supradictum, ut de predictis publicum conficiam instrumentum.

Signum. Ego idem Nicolaus dc Manzolino etc.

12. 5

Tnventarium et ratio.

Ex libro annalium foi 69 r - et 69 v*

Hononiae, in domo Iohannis Kochner de Bopfingen, 6. Ianuarii 1373.

fol. G9r- * In nomine Domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo septuagesimo tercio, 10

indictione undecima, die sexta mensis Ianuarii, hora none vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini domini Gregorii divina providencia pape undecimi anno III., venerabiles viri dominus Andreas

de Tremonia et dominus Iohannes Kochener de Bopphingen procuratores anni proximi elapsi honorabilis

nacionis dominorum Theotunicorum utriusque iuris Bononie studentium rn presencia mei notarii publici et

testium infrascriptorum, prius 1'acto sollempni et diligenti calculo suo racionis de omnibus et singulis ad 15

eorum manus perventis b toto tempore eorum oflicii de introitibus, redditibus, collectis, rebus et bonis dicte

nacionis, ut moris est, dederunt, tradiderunt 0 et consignaverunt venerabilibus, providis et discretis viris do-

minis lacobo do Hexheim . . preposito in Pallaciolo Treverensis diocesis et Iohanni de Sengen canonico

Brixinensi procuratoribus anni presentis ibidem presentibus una cum aliis dominis a dicta nacione ad rationem

audiendam deputatis, receperunt tamquam procuratores novi et de novo electi et creati, prout moris est, 20

pro anno presenti, infrascriptas res et pecuniam spectantes et pertinentes ad dictam nacionem dominorum

Theothunicorum: Inprimis in pecunia numorata solidos sedecim Bononinorum. Item statuta nacionis pre-

dicte cooperta cum asseribus. Item alia statuta nova sine asseribus, in quorum principio est figura passionis

Christi, de novo tradita per predictum dominum Iohannem de Sengen. . . .'

Actum Bononie, in domo residencie dicti domini Iohannis Ivochuer de Bopphingen antiqui procu- 25

ratoris nacionis sepedicte sita in parrochia 2 Sancti Proculi, presentibus domino Bretzlao preposito Sancti

Georgii Gnesnensis canonico Gnesnensi, domino Ilildebrando de Tremonia clerico Coloniensis diocesis et

Erasmo de Wratislavia, testibus ad hoc vocatis et rogatis.

Signum. Et ego Iohaunes Sehurer clericus Constanciensis diocesis publicus auctoritate imperiali notarius iuratus etc.
30

Eisdem anno, indictione, mense, die, loco, hora et testibus, supradicti domini Andreas et Iohannes

procuratores antiqui nacionis prefate et anni proximi elapsi existentes in presencia supradictorum dominorum